
PRESUPUESTO ESTATAL
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE MANUEL AVILA CAMACHO 2068
JARDINES DEL COUNTRY
GUADALAJARA JAL. C.P. 44210
SUCURSAL: 1553 GDL LAZARO CARDENAS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%)d*4@+520V9~

 

 

NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: LAZARO CARDENAS ESQ. FDO. DE ALBA 3481 JARDINES DE LOS ARCOS
TELÉFONO: 1213300

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2017 al 31/Octubre/2017
Fecha de corte 31/Octubre/2017
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0408670919 072 320 00408670919 4 $402,321.97 $426,800.13 
INVERSION GLOBAL PM 0410475126 072 320 00410475126 0 $0.00 $0.00 
CONTRATO SCAT 0503197407 $31,578,262.11 $38,256,658.02 
TOTAL     $31,980,584.08  $38,683,458.15

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 402,321.97

+ Total de depósitos $ 6,839,012.98
- Total de retiros $ 6,814,431.62

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones cobradas $ 89.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 14.20
- Intereses Cobrados $ 0.00

  Saldo actual $ 426,800.13
  Saldo disponible al día* $ 426,800.13
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 1,071,931.02
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 54
Cheques girados sin comisión 54
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 89.00
 

INVERSIÓN GLOBAL PM ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $402,321.97)

 

   DEPÓSITOS $6,839,012.98

   RETIROS $6,814,431.62

   COMISIONES $89.00

   OTROS CARGOS $14.20

   SALDO FINAL $426,800.13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-17 SALDO ANTERIOR 402,321.97
02-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000779 DEPOSITO A CTA. 0413267984 RFC RINC750524SHA 1,411.96 400,910.01
02-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000775 DEPOSITO A CTA. 0413267993 RFC RIFG650919H42 2,278.05 398,631.96
02-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000781 DEPOSITO A CTA. 0413266633 RFC MOCC740704662 987.53 397,644.43
02-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000780 DEPOSITO A CTA. 0413266633 RFC MOCC740704662 1,033.22 396,611.21
02-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001976343827, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARIA DE LOURDES GONZALEZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO REPARACION CVE
RASTREO: 8846APA7201710020499030203 RFC: GOGL680514AU0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

1,942.69 394,668.52

02-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021017 8.90 394,659.62
02-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021017 1.42 394,658.20
02-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2509201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040137469204, BEM SPEI 30,000.00 364,658.20
02-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2509201 POR ESTA INST), TRASPASO CVE RASTREO:

8846APAB201710020499030205 RFC: IFT9805209A3 IVA: 000000000000.00 HSBC
8.90 364,649.30

02-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2509201 1.42 364,647.88
03-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000791 DEPOSITO A CTA. 0413264844 RFC GOVE8706197B6 920.00 363,727.88
03-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000790 DEPOSITO A CTA. 0413268440 RFC RORA911225AU7 1,298.00 362,429.88
03-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000793 DEPOSITO A CTA. 0493649694 RFC HESE920712J18 920.00 361,509.88
03-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000788 DEPOSITO A CTA. 0413266633 RFC MOCC740704662 229.82 361,280.06
03-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000785 DEPOSITO A CTA. 0413267975 RFC REFS760614KT1 2,282.07 358,997.99
03-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000770 DEPOSITO A CTA. 0413263892 RFC EERG730913B54 3,751.62 355,246.37
04-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000787 4,768.92 350,477.45
04-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000783 1,903.50 348,573.95
05-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000792 DEPOSITO A CTA. 0354283304 RFC LODA800902E5A 920.00 347,653.95
05-OCT-17 DEP EN EFECTIVO ATM BTE N30532 100.00 347,753.95
05-OCT-17 DEP.PAGO MULTIPLE 78.00 347,831.95
05-OCT-17 DEP.EFECTIVO 305.00 348,136.95
05-OCT-17 DEP.EFECTIVO 80.00 348,216.95
05-OCT-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CONOCER 0000000000000000030000124119240514236296 AL RFC

CNN050429887 RAS 88467278728971037749 FAC 037749
874.63 347,342.32

05-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000794 800.00 346,542.32
05-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000786 DEPOSITO A CTA. 0413266633 RFC MOCC740704662 622.00 345,920.32
05-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000782 3,846.06 342,074.26
06-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000798 1,300.00 340,774.26
06-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700671597700, BEM SPEI BCO:002

BENEF:JESUS MANUEL ELISEO GARZA ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ACUMULADOR VEH OF
CENTRALES CVE RASTREO: 8846CAP2201710060500596729 RFC: GARJ730621JL5 IVA: 000000000000.00
BANAMEX

1,580.00 339,194.26

06-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041017 8.90 339,185.36
06-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041017 1.42 339,183.94
09-OCT-17 DEP.EFECTIVO 1,070.00 340,253.94
09-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0091017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010026939849, BEM SPEI BCO:044

BENEF:TOKA INTERNACIONAL SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO GASOLINA VEHICULOS
OFICIALES CVE RASTREO: 8846CAP4201710090501292790 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK

25,145.00 315,108.94

09-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091017 8.90 315,100.04
09-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0091017 1.42 315,098.62
09-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0061017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320056756144418, BEM SPEI BCO:002

BENEF:GRUPO FERRETERIAS CALZADA SA DE (DATO NO VERIF
1,650.01 313,448.61

09-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061017 CVE RASTREO: 8846CAP4201710090501292791 RFC:
GFC080612KG3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

8.90 313,439.71

09-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0061017 1.42 313,438.29
10-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580008776922055, BEM SPEI BCO:002

BENEF:OPERADORA PLAZA SAN AGUSTIN SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HOSPEDAJE 5 PERSONAS
MONTERREY REUNION N CVE RASTREO: 8846APAC201710100501822372 RFC: OPS900702229 IVA:
000000000000.00 BANAMEX

23,669.04 289,769.25

10-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101017 8.90 289,760.35
10-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101017 1.42 289,758.93
11-OCT-17 CHEQUE CAMARA 0000693 MARA690729LD5 3,166.80 286,592.13
11-OCT-17 CHEQUE CAMARA 0000799 ICR9901165B8 74,157.00 212,435.13
11-OCT-17 DEP.EFECTIVO 36.00 212,471.13
11-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000802 4,979.42 207,491.71
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-OCT-17 002601001710110000909975 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1680826 4286863 REFERENCIA: 1680826 CVE RAST: 002601001710110000909975

3,417,268.67 3,624,760.38

13-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000805 DEPOSITO A CTA. 0318157322 RFC SOVF620704UI5 920.00 3,623,840.38
13-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000806 DEPOSITO A CTA. 0413264844 RFC GOVE8706197B6 920.00 3,622,920.38
13-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000807 DEPOSITO A CTA. 0413268440 RFC RORA911225AU7 1,520.00 3,621,400.38
13-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000804 DEPOSITO A CTA. 0493649694 RFC HESE920712J18 920.00 3,620,480.38
13-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000803 DEPOSITO A CTA. 0354283304 RFC LODA800902E5A 920.00 3,619,560.38
14-OCT-17 CHEQUE CAMARA 0000801 SUT060628 2V6 28,332.75 3,591,227.63
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000812 DEPOSITO A CTA. 0354283304 RFC LODA800902E5A 920.00 3,590,307.63
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000817 DEPOSITO A CTA. 0413268440 RFC RORA911225AU7 1,200.00 3,589,107.63
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000814 166.00 3,588,941.63
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000816 166.00 3,588,775.63
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000815 166.00 3,588,609.63
16-OCT-17 DEP.EFECTIVO 160.00 3,588,769.63
16-OCT-17 DEP.EFECTIVO 15.00 3,588,784.63
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000811 920.00 3,587,864.63
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000810 920.00 3,586,944.63
16-OCT-17 COMP.FDOS.CTE CTO 0503197407 16/10 NTEGUB SERIE E5 2,999,996.97 586,947.66
16-OCT-17 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00465 REFERENCIA 000662089752 264.00 587,211.66
16-OCT-17 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00465 REFERENCIA 000662096900 6.00 587,217.66
16-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000818 511.00 586,706.66
16-OCT-17 DEP.EFECTIVO DEPOSITO A CTA. 0459574523 RFC VAMC910417QP0 207.00 586,913.66
17-OCT-17 CHEQUE CAMARA 0000800 ABA920310QW0 2,266.00 584,647.66
17-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000795 DEPOSITO A CTA. 0413263892 RFC EERG730913B54 3,240.51 581,407.15
17-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000819 DEPOSITO A CTA. 0493649694 RFC HESE920712J18 920.00 580,487.15
18-OCT-17 CHEQUE CAMARA 0000808 GASI860302JF7 3,000.00 577,487.15
18-OCT-17 DEP.EFECTIVO 54.00 577,541.15
18-OCT-17 DEP.EFECTIVO 54.00 577,595.15
18-OCT-17 DEP.EFECTIVO 129.00 577,724.15
18-OCT-17 DEP.EFECTIVO 10.00 577,734.15
18-OCT-17 DEP.EFECTIVO 10.00 577,744.15
18-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320411700620840, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALMA ROSA CARDENAS MACIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO LLANTAS FOCUS 007 Y MALIBU
CVE RASTREO: 8846CAP1201710180504825222 RFC: CAMA741026QQ2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

12,390.00 565,354.15

18-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161017 8.90 565,345.25
18-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161017 1.42 565,343.83
18-OCT-17 DEP.EFECTIVO 4.00 565,347.83
18-OCT-17 DEP.EFECTIVO 4.00 565,351.83
19-OCT-17 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000181017 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284288367 PAGO FOCOS

VEHICULOS OFICINAS CENTRALES AL R.F.C. VAML6808213N9
290.17 565,061.66

20-OCT-17 INTERJET RFC:AAE 050309FM0 585.45 564,476.21
20-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000821 DEPOSITO A CTA. 0413266633 RFC MOCC740704662 1,786.20 562,690.01
20-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000822 DEPOSITO A CTA. 0413266633 RFC MOCC740704662 1,237.01 561,453.00
20-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000820 DEPOSITO A CTA. 0413264349 RFC GASA680303UW2 4,000.00 557,453.00
23-OCT-17 DEP.EFECTIVO 19.00 557,472.00
23-OCT-17 DEP.EFECTIVO 90.44 557,562.44
23-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000823 DEPOSITO A CTA. 0413265926 RFC MACJ510121KS5 1,158.00 556,404.44
23-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000826 DEPOSITO A CTA. 0413268301 RFC ROBE801018A66 1,158.00 555,246.44
23-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000796 2,231.05 553,015.39
24-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000833 1,149.00 551,866.39
24-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000828 3,530.06 548,336.33
24-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000831 3,492.00 544,844.33
24-OCT-17 DEP.EFECTIVO 176.23 545,020.56
24-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000827 DEPOSITO A CTA. 0493640413 RFC RIHN640611DG0 1,158.00 543,862.56
24-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000832 DEPOSITO A CTA. 0493640413 RFC RIHN640611DG0 1,500.00 542,362.56
25-OCT-17 002601001710250000885484 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1684198 4301449 REFERENCIA: 1684198 CVE RAST: 002601001710250000885484

3,417,223.00 3,959,585.56

26-OCT-17 TRASPASO 71.62 3,959,657.18
26-OCT-17 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00465 REFERENCIA 000676725067 66.95 3,959,724.13
26-OCT-17 COMP.FDOS.CTE CTO 0503197407 26/10 NTEGUB SERIE E5 3,499,996.12 459,728.01
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-OCT-17 DEP.EFECTIVO 1,378.31 461,106.32
27-OCT-17 AEROMEX CALL CEN H2H 1 RFC:AME 880912I89 2,500.00 458,606.32
27-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0271017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320029214536022, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MYRNA GRISELDA PEREZ MOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SELLOS INFORMATICA COMUNIC SOCIAL
OF CEN CVE RASTREO: 8846CAP2201710270507673172 RFC: PEMM751001376 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

1,566.00 457,040.32

27-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271017 8.90 457,031.42
27-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271017 1.42 457,030.00
27-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320446000004940, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ELECTRICA NOVA DE OCCIDENTE SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TUBOS LED REPARACION LUCES
OFICINAS CENT CVE RASTREO: 8846APAC201710270507673175 RFC: ENO880223BW9 IVA: 000000000000.00
BANAMEX

8,759.58 448,270.42

27-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0251017 8.90 448,261.52
27-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0251017 1.42 448,260.10
27-OCT-17 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012958001997869451, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALICIA RIVERA VARGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REFACCIONES NISSAN HUEJUQUILLA CVE
RASTREO: 8846CAP1201710270507673182 RFC: RIVA48080884A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

2,340.00 445,920.10

27-OCT-17 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0251017 8.90 445,911.20
27-OCT-17 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0251017 1.42 445,909.78
30-OCT-17 AEROMEX CALL CENT SE RFC:AME 880912I89 928.00 444,981.78
30-OCT-17 AEROMEX CALL CENT SE RFC:AME 880912I89 2,977.00 442,004.78
30-OCT-17 AEROMEX CALL CEN H2H 1 RFC:AME 880912I89 2,977.00 439,027.78
30-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000824 DEPOSITO A CTA. 0413268646 RFC SAMF8010231M8 1,158.00 437,869.78
30-OCT-17 DEP.EFECTIVO 18.00 437,887.78
30-OCT-17 DEP.EFECTIVO 18.00 437,905.78
30-OCT-17 DEP.EFECTIVO 18.00 437,923.78
30-OCT-17 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CONOCER 0000000000000000030000124211084314256234 AL RFC

CNN050429887 RAS 88467303563919037749 FAC 037749
649.92 437,273.86

31-OCT-17 CHEQUE CAMARA 0000836 MARA690729LD5 3,364.00 433,909.86
31-OCT-17 DEP.EFECTIVO 6.00 433,915.86
31-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000830 DEPOSITO A CTA. 0413262877 RFC CAAL601108ACA 3,115.01 430,800.85
31-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000829 2,892.79 427,908.06
31-OCT-17 CHEQUE PAGADO 0000834 DEPOSITO A CTA. 0413267993 RFC RIFG650919H42 1,180.69 426,727.37
31-OCT-17 DEP.EFECTIVO 72.76 426,800.13

Inversión Global PM

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-17 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0503197407         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/10/17

51 NTEGUB E5 249,163 $12.083858 $3,010,850.31 9.53 0.01
51 NTEGUB E6 2,445,486 $11.681691 $28,567,411.80 90.47 0.06
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $31,578,262.11 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/10/17

51 NTEGUB E5 784,992 $12.150804 $9,538,283.93 24.93 0.02
51 NTEGUB E6 2,445,486 $11.743422 $28,718,374.09 75.07 0.06
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $38,256,658.02 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: OCTUBRE de 2017
Excedentes de depósitos $ 1,170,061.38
Tipo de Cambio $ 19.1474
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼
Resumen por cliente del ejercicio 2017  
Monto de excedente de depósitos $ 9,337,814.60 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0410475126 0.00 % -3.67 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE INTER NATIONAL BANK (INB) HA DEJADO DE PERTENECER A LAS EMPRESAS
INTEGRANTES DE GRUPO FINANCIERO BANORTE, POR LO QUE A PARTIR DEL DIA 01 DE ENERO 2018 LAS CONDICIONES EN SU CUENTA SE HOMOLOGARAN CON LAS QUE SE
ENCUENTRAN VIGENTES PARA EL PUBLICO EN GENERAL: -EMISION DE ORDEN DE PAGO (TRASPASO) HACIA EL EXTRANJERO: 30 USD + IVA -RECEPECION DE ORDEN DE PAGO
(TRASPASO) DEL EXTRANJERO: 17 USD + IVA -DEPOSITO DE CHEQUES DE BANCOS DEL EXTRANJERO: EN FIRME 5 AL MILLAR, DIFERIDO 1.5 AL MILLAR -RETIRO DE EFVO. DE
TARJETA INB EN CAJERO AUTOMATICO BANORTE: 39 MXN + IVA EN EL ART. 17 DE LAS DISPOSICIONES DE CARACTER GENERAL EN MATERIA DE TRANSPARENCIA SE
ESTABLECE QUE SI ESTAS NUEVAS CONDICIONES NO LE FAVORECEN, CUENTA CON EL DERECHO DE TERMINAR EL CONTRATO DE ADHESION DENTRO DE LOS 30 DIAS
POSTERIORES A ESTE AVISO SIN RESPONSABILIDAD ALGUNA A SU CARGO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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